[image: ]
   ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
     ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2017 г. 	  	            		     		       № 151-к/1

Об установлении тарифов в сфере водоснабжения
для потребителей ОАО «Савинский водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Установить одноставочный тариф на питьевую воду для потребителей открытого акционерного общества «Савинский водоканал» (с. Антилохово, с. Панфилово Савинского сельского поселения Савинского муниципального района) в размере 34,96 руб. за 1 куб. м (НДС не облагается).
2. Тариф, установленный в п. 1 настоящего постановления, действует с 28.07.2017 по 31.12.2017.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Начальник  Департамента	                    		          	          	                 Е.Н. Морева
image1.png